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نگاه متفاوت رسانه ها به سفر رئیسی به مسکو

وقایع پیرامونی سفر آیت الله رئیسی رئیس جمهور ایران به روسیه با نگرش های متعدد و متفاوتی در رسانه ها همراه

شد.

آران نیوز؛ اخیرا رسانه ها در پیرامون سفر رئیس جمهور به روسیه و وقایعی چون تصویر نمازخواندن آقای رئیسی در کاخ کرملین و نشستن رئیسی و پوتین در یک میز بزرگ، با

گمانه زنی های متعددی همراه شد که در ادامه به آن می پردازیم :

مراسم استقبال از سید ابراهیم رئیسی

درباره مراسم استقبال از رئیس جمهور کشورمان که توسط وزیر انرژی روسیه صورت گرفت و عدم حضور پوتین در این مراسم، باید به این نکته توجه شود که همانطور که در

تصاویر مشخص است در جریان سفر پوتین به ایران در آذرماه 94، محمود واعظی، وزیر وقت ارتباطات به استقبال او در فرودگاه مهرآباد رفت و مقامات عالی کشور مانند رئیس

جمهور وقت (روحانی) در آن حضور ندارند.

در عرف دیپلماتیک دو کشور، استقبال از سفر ریاست جمهوری توسط یکی از وزرای دولت میزبان صورت می گیرد و رئسای جمهور در کاخ ریاست جمهوری از مهمانان خود استقبال

میکنند.

در خصوص فاصله و محل نشستن دو رئیس جمهور نیز گفته می شود علاوه بر رعایت پروتکل های کرونایی، رعایت شأن مساوی طرفین نیز مورد توجه قرار گرفته است و البته

آنچه اهمیت دارد، محتوای سازنده و موثر چنین سفر ها و مذاکراتی در معادلات منطقه ای و جهانی است.

نماز رئیسی در کاخ کرملین

اقامه نماز آیت الله رئیسی در کاخ کرملین از مواردی بود که در این سفر مورد توجه بسیاری از رسانه ها و مردم قرار گرفت و در فضای مجازی هم با انتشار تصویر نمازخواندن آقای

رئیسی به آن خرده گرفته اند.

باید به این موضوع توجه شود که کاخ کرملین در چند قرن اخیر حاکمان روسی را در خود سکنی داده است، و مهمتر اینکه به مدت ۷۰ سال مرکز صدور ایدئولوژی کمونیستی به

شمار می رفت.

به گفته بسیاری از فعالان فضای مجازی، نماز رئیسی در کاخ کرملین از اهمیت بالایی برخوردار بوده و پیام شکست تفکری است که روزگاری بر اساس خداناباوری شکل گرفته بود.

نماز خواندن آقای رئیسی در کاخ کرملین و انتظار جناب پوتین برای پایان یافتن نماز رئیس جمهور ایران که مثل بمب خبری در تمام رسانه های روسیه و قفقاز صدا کرده و کاربران

فضای مجازی هم واکنش های مختلفی به عکس نماز خواندن آیت الله رئیسی نشان دادند.

یکی از صفحات اجتماعی پر بازدید ترکیه با کنار هم گذاشتن عکس انتظار ۴۰ دقیقه ای اردوغان در کرملین برای آمدن پوتین و عکس نماز خواندن جناب رئیسی اینگونه نوشت:

بعضی ها در انتظار پوتین میمانند و بعضی ها هم پوتین را منتظر می گذارند.
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رئیس جمهور در مسکو هم پیگیر آخرین وضعیت سیل زدگان شد

آیت لله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در سفر مسکو هم از حال روز سیل زدگان جنوب کرمان غافل نشد و رئیس دفتر خود را موظف کرد تا آخرین وضعیت سیل در جنوب

استان کرمان و خدمت رسانی به سیل زدگان را پیگیری کند و بلافاصله پس از بازگشت از سفر دو روزه روسیه، برای بازدید از مناطق سیل زده جنوب استان کرمان عازم این استان

شد. این سفر رئیس جمهور با واکنش های فراوانی در شبکه های اجتماعی همراه شده است و کاربران با عبارت «فرق میکنه کی رئیس جمهور باشه» این اقدام ارزشمند آیت الله

رئیسی را تحسین کردند.
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